Material:

e \lysokopevnostni /
vysoce legované oceli
o Nezelezné kovy

e Barvy a laky
o Plasty

e Dievo
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Brusné archy pro ruénf brousent.

BRUSNE ARCHY

@
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230 x 280
230 x 280
230 x 280
230 x 280

Brusné archy s obzviasf flexibilnim tkanym podkladem.

e husty posyp oxidem hlinitym pro vysoky Gb&r materiélu

e pryskyficné pojivo pro dlouhou Zivotnost
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Kategorie
produkiu

PKO6
PKO6
PKO6
PKO6
PKO6
PKOO
PKOO
PKO6

Ohledné informaci o cendch se prosim obrafte na vasi kontakini osobu z oddéleni prodeje.

JFlex tkanina, bavina, flexibilni a

PROLNE 000
Podlozka:
mékké
Druh zma: Oxid hlinity
Pojivo:: Uméla pryskyfice
Posyp: husty posyp
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Rezdni OBSAH

Cisténi

Brouseni na hrubo
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Profesiondlni sady Diamanfové ndstroje Frézovéni

Bezpecnost prace



